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	Персонални податоци



	Име и презиме
	
	Бејтула Камбери

	Адреса 
	
	Улица 101 бб  с.Неготино  Полошко,  Опшитина Врапчиште

	Телефон 
	
	[bookmark: _GoBack]02 3241826
	

	е- маил адреса 
	
	bejtulla.kamberi@gmail.com



	Националст
	
	Албанец



	Датум на раѓање 
	
	22.08.1977



	Пол 
	
	Машки







	Образование 

	                           Факултет

	Датум и место
	
	1999 -Тирана Албанија

	Титула  
	
	Професор по Физичка Култура

	Име на институција 
	
	Факултет „Војо Куши„ Тирана



	Постдипломски 
Датум и место
	
	 2023-Тетово

	Титула 
	
	Магистар по Дипломатја

	Име на институција 
	
	Университет на Југоисточна Европа

	Ниво на кваливикација во земјата и надвор 
	
	Мастер


  





	[bookmark: _Hlk171948598]Работно Искуство 



	[bookmark: _Hlk171939172]                                Датум 
	
	1999- 2009 (10 години)

	Позиција на работно место  
	
	Професор  по Физичка Култура

	Име на работодавачот 
	
	ООУ „ Наим Фрашери„ Неготино Полошко   1999-2009


	
	
	

	[bookmark: _Hlk171939298]                          Дата 
	
	2009 -2019   (10 години)

	Позиција/ работно место 
	
	 Професор  по Спорт и Спортски Активности
 Одговорен на подрачните паралелки во Неготино Полошко


	Име на работодавачот 
	
	СОУ „ ГОСТИВАР„ Гостивар




	[bookmark: _Hlk171948673]                    Дата
	
	2019 -2024   (5 години)  

	Позиција на работно место  
	
	Директор на училиште

	Име на работодавачот 
	
	ООУ „ Наим Фрашери„ Неготино Полошко   






	

Други задачи:



	[bookmark: _Hlk171948784]              Дата 
	
	2007 -2009 (2  год) 

	Позиција/ работно место
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОГРАНОК НА СОНК ПРИ ООУ ‘Наим Фрашери„ Неготино Полопко

	             Дата
	
	2009 -2012 (3  год) 

	Позиција/ работно место
	
	Одговорен на подрачните паралелките   на СОУ „ ГОСТИВАР„ Гостивар  во Неготино Полошко

	              Дата
	
	2017 -2018 (1   год) 

	Позиција/ работно место
	
	  Потпретседател на управен одбор при Унвиерзитетската клиника за Неврологија - Скопје




	

Shkathtësi dhe  Вештини и запознавање на јазици 



	Мајчин Јазик
	
	Албански



	Запознавање на други јазици (1 почетно ниво – 5 аванцирано ниво)

	Јазик
	 Комуникација 
	Пишување
	Читање

	Македонски Јазик
	5
	5
	5

	          Англиски Јазик
	4
	3
	3

	Италјански Јазик
	4
	3
	3

	Српски Јазик
	4
	4
	4





	Вештини и други особини
	
	 Долго годишно искуство во  менажирање на работа, искуство како одговорно лице исто тако и како раководиртел/ директор. Соработка со локални здружениа, во ниво на републиката и меѓународни ккао УСАИД И ИОМ, лесна адаптација во  околности и  друга атмосфера,  дружлив, комуникативен, и поседување на вештини  за  ИТ  и познавасње на Microsoft Office.







	Цертификати и ОБУКИ   




	№
	ОБУКИ
	
	Време на реализација 

	1. 
	Basic IT Training for Windows, MS Word, MS Excel, MS Power Point
	USAID  
	Септември 2007

	2. 
	Основоан курс за Англиски Јазик
	ИТЦ- БРО
	Март  2008

	3. 
	Унапредување на оценувањето на учениците
	USAID
	Декември 2011

	4. 
	Цертификат за учество и работа на семинарот „Континуирано усовршување на наставниците по физичко образование, основа на прогресивно усовршување“
	 Факултет за Физичка Култура-Скошје
Агенција за Млади и Спорт на РМ- БРО
	Декември  2013

	5. 
	Цертификат за учество и работа на семинарот „Континуирано усовршување на наставниците по физичко образование, основа на прогресивно усовршување“
	Факултет за Физичка Култура-Скошје
Агенција за Млади и Спорт на РМ- БРО
	Септември 2015

	6. 
	“Основна обука за меѓуетничка интеграција во образованието“
	USAID- БРО- ПИНА
	Март  2016

	7. 
	Обука на тема „Примена на интерактивни методи и техники – за учење во средно образование“
	БРО -УЦЛ
	Август 2016

	8. 
	Цертификат за учество и работа на семинарот „Континуирано усовршување на наставниците по физичко образование, основа на прогресивно усовршување“
	Факултет за Физичка Култура-Скошје
Агенција за Млади и Спорт на РМ- БРО
	Октомври 2016

	9. 
	Уверение за положен испит за директор на основни, средни и интернати.
	Државен Испитен Центар - Скопје
	Декември 2018

	10. 
	Цертификат: „Зајакнување на капацитетите на наставниците, општинските службеници и родителите за спречување на радикализмот што доведува до насилство“
	ЦРПМ – ЦЕД - НЕКСУС
	Јануари 2019

	11. 
	Цертификат за напредна обука: Образование на CVE и општински практичари во заедницата на пракса и Работилница за размена
	ЦРПМ -ИДМ
	Јуни  2019

	12. 
	Обука на тема „Вовед во основни вештини и развој на лидерство“
	British Council - МОН
	Септември 2021

	13. 
	Обука на тема „Вовед во основни вештини и развој на лидерство“
	British Council - МОН
	Март  2022

	14. 
	Сертификат за учество на тридневната обука на тема: „Еразмус+ програма и клучна акција 1 и 2“
	ЦСЦ
	22-24 ЈУНИ2022

	15. 
	Цертификат за учество на: Професионален фудбалски и кошаркарски симпозиум 2023 година
	Факул.тет за кинезологија - Загреб
	25.2.2023

	16. 
	Обука на тема: „Потребата од проширена имплементација на образовната компонента во училиштата“
	Општина Врапчиште
	10.03.2023

	17. 
	Цертификат за учество за придонесот на првата меѓународна пошта уметничка изложба „КАЛБИМ“ на колеџот Алања Дога.
	Алања Дога Колеж
	09.06.2023

	18. 
	Учество на обука на тема: „Финансиски менаџмент
	Државен Испитен Центар -Скопје
	20.11.2023

	19. 
	Учество на обука на тема: „Стекнување вештини  за проверка на квалитетот на оценувањето на знаењата на учениците во училиштата“
	Државен Испитен Центар -Скопје
	4.12.2023

	20. 
	Сертификат за организаторот за неговото училиште на меѓународниот натпревар по математика „Кенгур 2024“
	АРМАГАНКА
	21.03.2024

	21. 
	Сертификат за успешно учество на училиштето во завршниот круг на меѓународниот натпревар по математика „Кенгур 2024“
	АРМАГАНКА
	Јуни 2024
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